





## INSTITUTO DE ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA PARA EL ESTADO DE GUANAJUATO.

## LISTA DE ACUERDOS PUBLICADA EN LOS ESTRADOS DEL INSTITUTO, A LAS 9:00 HORAS DEL DÍA 14 CATORCE DIAS DE FEBRERO DEL AÑO 2024 DOS MIL VEINTICUATRO.

No.	Recurso o Procedimiento	Expediente		Partes			
			Recurrente	Unidad de transparencia	Fecha	Acuerdo	
DE SE	Recurso de Revisión				13/02/2024	Requerimiento	
1		RRAIP-1726/2023		Ayuntamiento de Tierra Blanca, Guanajuato			
5.0	Recurso de Revisión		1 /		13/02/2024	Requerimiento	
2		RRAIP-1788/2023		SESEA		x five to	
	Recurso de Revisión	RRAIP-1958/2023		Fiscalía General del Estado de	13/02/2024	Requerimiento	
3	Recurso de Revisión	RRAIP-1956/2023		Guanajuato Fiscalía General del Estado de Guanajuato	13/02/2024	Requerimiento	
4			v				
	Recurso de Revisión	RRAIP-1920/2023		Tribunal de Justicia Administrativa	13/02/2024	Requerimiento	
- 5				Ayuntamiento de Santa Cruz	13/02/2024	Requerimiento	
	Recurso de Revisión	RRAIP-1922/2023		de Juventino Rosas, Guanajuato	13/02/2021		
6	Recurso de Revisión	RRAIP-1943/2023		Ayuntamiento de San Miguel de Allende, Guanajuato	13/02/2024	Requerimiento	
7	Recurso de Revisión	RRAIP-1921/2023		Tribunal de Justicia Administrativa	13/02/2024	Requerimiento	
8					1		
	Recurso de Revisión	RRAIP-1953/2023	1	Ayuntamiento de San Felipe, Guanajuato	13/02/2024	Requerimiento	
9	Recurso de Revisión	RRAIP-1917/2023		Ayuntamiento de Doctor Mora, Guanajuato	13/02/2024	Requerimiento	
10							
	Recurso de Revisión	RRAIP-1955/2023	5	Poder Judicial del Estado de Guanajuato	13/02/2024	Requerimiento	
11	Recurso de Revisión	RRAIP-1934/2023	E 50 1 2	Ayuntamiento de Irapuato, Guanajuato	13/02/2024	Informa Acuerdo	
12	REPORT OF A STREET						









RRAIP-1931/2023	Ayuntamiento de Celaya, Guanajuato	13/02/2024	Informa Acuerdo
		1.2/02/2021	
RRAIP-1876/2023	Poder Ejecutivo del Estado de	13/02/2024	Informa Acuerdo
	Guanajuato	weV.	
		Guanajuato  RRAIP-1876/2023  Poder Ejecutivo del Estado de	RRAIP-1951/2023  Guanajuato  Poder Ejecutivo del Estado de 13/02/2024

"Con Acceso a la Información Pública, Guanajuato Transparente ¡Avanza!

Licenciado José Andrés Rizo Marín. Secretario General de Accerdos del Instituto de Acceso a la Información Pública para el Estado de Guanajuato.

Tel: (477) 7 16 84 06 7 16 73 59 7 16 75 98 01 800 507 51 79 www.iacip-gto.org.mx